CC1-5161

                                         第   号

                               令和 年 月 日

             殿

                              税務署長

         免許抽選結果通知書

 令和 年 月 日付で申請（申出）のあった                    を販

売場とする貴社（あなた）の酒類販売業免許（酒類販売場の移転許可）（の条件緩和・の条件解

除）について、令和 年 月 日に公開抽選を実施した結果、下記のとおりの審査順位に決定し

ましたので通知します。

 免許付与等の審査はこの審査順位に従って順次行い、免許要件を満たす申請者等に対して順次

免許を付与等することになります。（その結果、免許付与等件数が免許可能件数に達したため、

貴社（あなた）の酒類販売業免許（酒類販売場の移転許可）（の条件緩和・の条件解除）の審査

順位が免許可能件数を超えることとなり免許を付与等しない場合には、その旨を書面により通知

します。（注））

  なお、酒類販売業免許（酒類販売場の移転許可）（の条件緩和・の条件解除）の標準処理期間

（審査開始から免許付与等までの期間）は、原則として、「       免許審査開始通知書」

により別途通知する審査の開始日から起算して２か月（最大４か月）です。

  また、申請書等及び添付書類は、返戻しませんのでご承知ください。

                     記

 申請書等の受理番号             申請書等の審査順位

（注）免許可能件数内の審査順位の申請者等に対する通知の場合には、「その結果、（中略）通知します。」の括弧書部分を削

除する。